Española de Melilla, a través del C.A.D.- 

1.- Corresponde a la Consejería de Economía y Políticas Sociales: 
a.- La financiación del PIJ mediante la aportación del material o Kit de intercambio y los contenedores de  
residuos biológicos. 
b.- La aportación máxima de CIENTO SESENTA Y CINCO MIL EUROS  (165.000,00€)  para la financiación 
de la actividad con cargo a la aplicación presupuestaria 2020 05 23110 48900  “Convenio Cruz Roja 
Española”, según Certificado de RC 12020000009556 emitido por intervención de fecha 26 de marzo de 
2020 y el Certificado de Suplemento de RC 120200000010732 de 7 de abril de 2020.